ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от                          №
п. Волот

О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 13.12.2024 № 468 «О плане работы Думы Волотовского муниципального округа на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа
Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в План работы Думы Волотовского муниципального округа на 2025 год, утвержденный решением Думы Волотовского муниципального округа № 468 от 13.12.2024, изложив строку 5 в следующей редакции:

	«25.04.2025
	1. О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 13.12.2024 № 468 «О плане работы Думы Волотовского муниципального округа на 2025 год».
	Председатель Думы Лебедева Г.А.

	2. Об исполнении бюджета Волотовского муниципального округа за 2024 год.
	Председатель комитета финансов Н.В. Кириллова;

	3. Об установлении дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию задолженности в части сумм по местным налогам.

	Председатель комитета финансов Н.В. Кириллова;

	4. О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле в границах Волотовского муниципального округа.
	[bookmark: _GoBack]Председатель КУМИ Щинова Е.В.

	5. О назначении старост сельских населенных пунктов Ратицкого территориального отдела.
	Глава РТО Матвеева И.Н.

	6. Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления.
	Глава РТО Матвеева И.Н.

	7. О рассмотрении проектов о внесении изменений в муниципальные программы Волотовского муниципального округа.
	Председатель Думы Г.А. Лебедева;

	8. О выплате материальной помощи председателю Контрольно-счетной палаты Волотовского муниципального округа.

	Председатель Думы Г.А. Лебедева;

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Волотовского муниципального округа
                                         А.И. Лыжов
	   Председатель Думы Волотовского
   муниципального округа
                                      Г.А. Лебедева